
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Grudziądz 
na zakup trybun mobilnych w celu doposażenia gminnego boiska sportowego w Szynychu według 

właściwości  Wójtowi Gminy Grudziądz 

Na podstawie Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz.609, i poz. 721) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego(Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 2 września 2024 r. o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Grudziądz 
w wysokości 25 tysięcy złotych na zakup trybun mobilnych w celu doposażenia gminnego boiska sportowego 
w Szynychu przekazuje się do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grudziądz do powiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu 
wniosku właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: DA714E22-78A2-4903-8E1F-3A02D17074EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sołtys sołectwa Szynych w dniu 2 września 2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy w dniu 5 września 2024 r.) 
złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Grudziądz w wysokości 25 tysięcy 
złotych na zakup trybun mobilnych w celu doposażenia gminnego boiska sportowego w Szynychu. 

Na postawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz przekazała pismo Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 12 września 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że  Rada 
Gminy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. wniosku. 

W myśl art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zadaniem wójta 
jest wykonywanie uchwał rady gminy oraz przygotowanie projektów uchwał rady gminy. 

Wskazać należy, że  na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
do wyłącznej kompetencji wójta należy inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej. 

Zgodnie z art. 243 k.p.a., jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu zawiadamia się równocześnie 
wnioskodawcę. 

Wobec powyższego ww. pismo przekazuje się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: DA714E22-78A2-4903-8E1F-3A02D17074EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


